
 

     

 

 
  ID: 7888

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 7888
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons
Objekta veids: Zeme
Zemes platība: 75109.00 m2

Cena: Pārdod: 7 510 900 EUR  

Apraksts

Daudzfunkcionālais komplekss – tā ir pilsēta pilsētā, kur katrs kvadrātmetrs ir saplānots tā, lai sniegtu maksimālu
ieguldīto līdzekļu atdevi. Moderna un sakārtota vide – tikai 10-15 minūtes braucot no pilsētas centra vai baltām
Jūrmalas pludmalēm. Ļoti tuvu atrodas arī Starptautiskā lidosta Rīga, tirdzniecības centrs Spice un golfa klubs.
Kopēja telpu platība pārdošanai vai nomai pārsniedz 92 000 kv.m. 21 000 kv.m. aizņem telpas, kas paredzētas
ofisiem, konferencēm, kafejnīcām, bāriem un medicīnas centriem; 7 500 kv.m. – viesnīcām un SPA-kompleksam.
Vairāk nekā 63 000 kv.m. ir paredzēti daudzstāvu daudzdzīvokļu mājai un bērnu pirmsskolas iestādei.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7888

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

